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Punkt 112: Orientering om national brugertilfredshedsundersøgelse blandt
forældre til børn i folkeskole og SFO

00.01.00-P23-3-19

Beslutningstema
Familie- og uddannelsesudvalget skal orienteres om den nationale brugertilfredshedsundersøgelse, som finder sted blandt
forældre til børn i folkeskole og SFO primo 2020.

Indstilling
Administrationen indstiller, at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning
Tiltrådt.
 
 

Sagsfremstilling
Social- og Indenrigsministeriet gennemfører en landsdækkende brugertilfredshedsundersøgelse blandt forældre til børn i
skole og SFO i begyndelsen af 2020. Det sker som opfølgning på et initiativ i Aftalen om ledelse og kompetencer i den
offentlige sektor, som blev indgået mellem regeringen, KL og Danske Regioner i februar 2019.
Brugertilfredshedsundersøgelsen på skole-/SFO-området er en blandt flere nationale brugertilfredshedsundersøgelser på
en række velfærdsområder, der skal gennemføres i perioden 2019-2022. Formålet med brugertilfredshedsundersøgelserne
er at give politikere, ledere og medarbejdere i kommunerne mulighed for at inddrage brugernes vurderinger i
tilrettelæggelsen af den offentlige service.
 
Selve brugertilfredshedsundersøgelsen
Der udtrækkes en repræsentativ stikprøve på 300 elever fra hver folkeskole i Danmark. Forældre til disse elever modtager
en invitation til at deltage i brugertilfredshedsundersøgelsen, som består af et spørgeskema, der indeholder 27 spørgsmål,
hvoraf 20 vedrører forældrenes tilfredshed med folkeskolen. De sidste syv spørgsmål omhandler forældrens tilfredshed
med SFO'en, og disse spørgsmål vil kun blive stillet til forældre med børn i indskolingen. Spørgeskemaet er vedlagt sagen
som bilag.
 
Spørgsmålene stammer i nogen grad fra det spørgeskemakoncept, Solrød Kommune benyttede på skole- og SFO-området
i forbindelse med brugertilfredshedsundersøgelsen i 2018, og som er udviklet af KL. Antallet af spørgsmål i den nationale
brugertilfredshedsundersøgelse er dog mindre end antallet af spørgsmål var i kommunens undersøgelse i 2018. Ligeledes
indeholder den nationale undersøgelse seks nye spørgsmål, som bl.a. stiller skarpt på tilrettelæggelse af undervisningen,
det sociale klima i klassen, skolens ledelse og overgangen til ungdomsuddannelse.
 
Det vil således være muligt at sammenligne en del af resultaterne fra den nye brugertilfredshedsundersøgelse med data fra
brugertilfredshedsundersøgelsen, der blev gennemført i Solrød Kommune i 2018.
 
Om afholdelsen af brugertilfredshedsundersøgelsen
Brugertilfredshedsundersøgelsen gennemføres på institutionsniveau af Danmarks Statistik for Social- og
Indenrigsministeriet med opstart primo 2020. Resultaterne forventes at ligge klar medio 2020, hvor Social- og
Indenrigsministeriet udsender landsresultater samt kommunespecifikke resultater til de enkelte kommuner. De enkelte
kommuner vil kunne tilgå resultaterne for den enkelte skole og SFO med henblik på analyser og det fremadrettede
kvalitetsudviklingsarbejde.

Høring og inddragelse
Sagen har ingen høringspligt.

Økonomi
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Kompetence til afgørelse
Familie- og uddannelsesudvalget.

Bilag



Spørgeskema til forældre til børn i folkeskole og SFO



Punkt 113: Godkendelse af Medieguide for dagtilbud 2019-2021

28.00.00-G01-1-19

Beslutningstema
Byrådet skal tage stilling til forslaget til Medieguide for dagtilbud 2019-2021 og godkende overførsel af 490.000 kr. fra
2019 til 2020.

Indstilling
Administrationen indstiller, at:

Forslaget til Medieguide for dagtilbud 2019-2021 godkendes.
Der gives automatisk overførselsadgang (100 %) for projektet.
Der gives en tillægsbevilling på -490.000 kr. i 2019 og en tillægsbevilling på 490.000 kr. i 2020.  

Beslutning
Tiltrådt.
 
Sagen sendes i høring i daginstitutionernes bestyrelser og behandles på Familie- og uddannelsesudvalgets og Byrådets
møder februar 2020.

Sagsfremstilling
Byrådet i Solrød Kommune har målsætningen at skabe digitalt kompetente børn og unge, som lærer at begå sig socialt,
etisk og kritisk i en verden af digitale medier. På denne baggrund blev det med budgetaftalen for 2018 vedtaget, at der
skal udarbejdes en medieguide på dagtilbudsområdet, så der skabes en fælles digital retning for dagtilbuddene, samt at der
afsættes økonomi til teknologier og kompetenceløft.
 
Med budgetaftalen 2018 blev det aftalt, at der gives 1,5 mio. kr. til medieguiden fordelt med 500.000 kr. pr. år i 2019,
2020 og 2021, som skal dække indkøb af teknologier til understøttelse af det pædagogiske arbejde, kompetenceløft af det
pædagogiske personale mm.
 
Medieguide for dagtilbud 2019-2021 
Administrationen har udarbejdet forslag til medieguide for dagtilbud for 2019-2021, som er vedlagt som bilag.
 
Medieguiden fastsætter målsætninger og retning for det videre arbejde med at skabe digitalt kompetente børn og for
brugen af teknologi til understøttelse af det pædagogiske arbejde i Solrød Kommunes dagtilbud. I forlængelse heraf
beskrives 5 domæner inden for kapacitetsopbygning, som vurderes at være nødvendige for at understøtte medieguidens
målsætninger. Domænerne er: Læringsteknologier, Platforme, Kompetencer, Læremidler og Organisering.
 
I forhold til infrastruktur er målsætningen, at der etableres et trådløst netværk i alle dagtilbud i løbet af 2020, som er en
forudsætning for, at medieguiden efterfølgende kan realiseres i alle kommunens dagtilbud.
 
I forlængelse af strategien vil der ske en efterfølgende implementering og realisering af strategiens målsætninger i 2020
og 2021. Der vil løbende bliver udarbejdet sagsfremstillinger til Byrådet med forslag til specifikke mål og konkrete
anvisninger for anvendelse af de bevilligede midler.
 
I første kvartal 2020 indstilles forslag til brug af forventet overførte midler fra 2019 og midlerne for 2020. Da der er
overførselsret, kan ubrugte midler i 2020 overføres til 2021.
 
Rent økonomisk forventes det, at der bruges ca. 10.000 kr. af midlerne i 2019 til temadag, hvor lederne og Læring og
Udvikling har arbejdet med indholdet af medieguiden. Restbudgettet på ca. 490.000 kr. overføres til 2020, så der vil være
ca. 990.000 kr. til disposition i 2020.
 
 

Høring og inddragelse
Sagen har ingen høringspligt.

Økonomi



Sagen har bevillingsmæssige konsekvenser, da 490.000 kr. overføres fra 2019 til 2020, ved at der gives en tillægsbevilling
på -490.000 kr. i 2019 som tilfalder kassebeholdningen, og en tillægsbevilling i 2020 på 490.000 kr. finansieret af
kassebeholdningen.

Kompetence til afgørelse
Byrådet.

Bilag

Medieguide for dagtilbud 2019-2021



Punkt 114: Godkendelse af dannelsesstrategi for Solrød Kommune

28.06.00-P22-1-19

Beslutningstema
Byrådet skal tage stilling til dannelsesstrategien for Solrød Kommune.

Indstilling
Administrationen indstiller, at dannelsesstrategien for Solrød Kommune godkendes.

Beslutning
Anbefales.

Sagsfremstilling
Byrådet besluttede i 2018, at der skal udarbejdes en dannelsesstrategi for 0-18 års området, som skal sætte retning for,
hvordan dagtilbud, skoler og tilbud til unge styrker børn og unges dannelse. Strategien foreligger nu til Byrådets
godkendelse. Den er vedlagt som bilag.
 
Arbejdet med dannelsesstrategien skal give en større sammenhæng i børn og unges overgange mellem hjem, dagtilbud,
skole og ungdomsuddannelse, ligesom der skal udvikles et fælles dannelses- og læringssyn, som skal omsættes til praksis
med henblik på at skabe progression og sammenhæng i forhold til barnets og den unges dannelse, læring, udvikling og
trivsel. Dertil skal dannelsesstrategien sikre, at kommunens børn og unge opnår en digital dannelse. Disse målsætninger
stammer fra Mål og Økonomi 2018-2021 samt Mål og Økonomi 2019-2022. 
 
Børn og unge skal kunne navigere i skiftende vilkår
Dannelsesstrategien tager udgangspunkt i, at børn og unge skal kunne navigere i skiftende kontekster for at være
livsduelige nu og i fremtiden. Børn og unge skal således kunne:

Håndtere forandringer. Verden forandrer sig med stigende hastighed, hvilket betyder, at børn og unge møder et
stadigt stigende krav til at kunne omstille sig i forhold til omverdenen. Børn og unge skal således kunne indgå i nye
sammenhænge, tilegne sig ny læring og udvikle sig, herunder være undersøgende, fordybe sig og være kreative,
sådan at de bedre kan navigere i forandringer.
Indgå i forskellige fællesskaber. Børn og unge skal kunne begå sig i forskellige fællesskaber. De skal kunne
gebærde sig i de forskellige og til tider uklare rammer, regler og normer, de møder i fællesskaberne, hvad end der er
tale om formelle fællesskaber, flydende fællesskaber eller fællesskaber på digitale platforme. Det er hensigten, at
børn og unge kan samarbejde, kommunikere og agere positivt i forhold til andre i fællesskaber, ligesom de skal
kunne håndtere de mange overgange mellem de forskellige fællesskaber.
Have udsyn. I relation til at kunne håndtere forandringer og indgå i fællesskaber er det vigtigt, at børn og unge også
har udsyn. Det gælder om at have udsyn i forhold til at være samfundsborger i Danmark og i verden og samtidig
have det rette udsyn i forhold til at finde sin vej i livet, fx i forhold til ungdomsuddannelse og valg af fremtidigt
erhverv.

 
Centrale fokusområder i dannelsesstrategien
Familie- og uddannelsesudvalget godkendte på mødet den 24. september 2019 fire fokusområder, forstået som
karaktertræk, der er centrale for arbejdet med børn og unges dannelse og dermed for dannelsesstrategien. Det drejer sig
om følgende karaktertræk:

Nysgerrighed. Børn og unge skal være nysgerrige og i relation hertil kunne tilegne sig ny læring og viden ved at
være undersøgende, eksperimenterende og reflekterende, sådan at de kan mestre forandringer, ændrede krav og
forventninger. Hensigten er ligeledes, at børn og unge bliver nysgerrige over for andre mennesker, kulturer og
fællesskaber, så de i højere grad kan danne relationer og bidrage til fællesskaberne.
Mod. I en foranderlig verden, hvor børn og unge skal kunne indgå i skiftende fællesskaber, har de brug for at være
modige. De skal turde være i dem selv og sætte sig selv i spil, når de har brug for det, ligesom de skal turde være
modige, når de befinder sig i nye situationer, fællesskaber og sammenhænge. Samtidig kræver det mod at træffe
beslutninger og stå ved dem, også når de oplever modvind og udfordringer i deres liv.
Medmenneskelighed. Når børn og unge skal indgå i fællesskaber, er det vigtigt, at de besidder medmenneskelighed
i form af at kunne tage hensyn, være inkluderende og respektere andre, sådan at de kan udvikle gode fællesskaber.
Det gælder også, når børnene og de unge agerer i rollen som samfundsborgere, hvor det også er hensigtsmæssigt at
møde andre med forståelse og ligeværdighed.



Robusthed. For at kunne navigere i forandringer har børn og unge brug for at være robuste i form af at kunne være
vedholdende, have selvdisciplin og indre styring. Det gælder også i mødet med omstændigheder, fx læreprocesser,
der kan være komplekse, frustrerende eller kedelige. Børn og unges deltagelse i skiftende og til tider flygtige
fællesskaber kræver også, at de har en grad af robusthed.

 
Det kan være svært at styrke nysgerrighed, mod, medmenneskelighed og robusthed blandt børn og unge, hvis de ikke
oplever at have et stærkt selvværd. Derfor ligger en del af dannelsesarbejdet også i at arbejde med børn og unges
selvværd, sådan at det bliver styrket.
 
Dannelsesstrategien udmøntes i fire indsatser
På mødet den 24. september 2019 godkendte Familie- og uddannelsesudvalget ligeledes fire indsatsområder. Det drejer
sig om:

1. Den gode overgang. Indsatsområdet sigter mod at skabe en mere tryg og sammenhængende overgang fra dagtilbud
til skole, sådan at børnene oplever at mestre overgangen, og forældrene oplever, at de rustes til at støtte deres børn
bedst muligt.

2. Samarbejde med ungdomsuddannelser og erhversliv samt kultur- og foreningslivet. Det andet indsatsområde skal
bevirke, at ungdomsuddannelser og erhvervslivet bidrager til at styrke børn og unges nysgerrighed, viden og udsyn
i forhold til valg af uddannelse og erhverv i fremtiden. Samarbejde med kultur- og foreningslivet skal styrke børn
og unges indgåelse i fællesskaber i kulturinstitutioner og idrætsforeninger, således at børn og unge får mere udsyn
og nysgerrighed i forhold til verden, herunder de demokratiske værdier og det at være samfundsborger.

3. Børn og unges teknologiforståelse. Formålet med det tredje indsatsområde er at styrke børn og unges IT-
kompetencer og teknologiforståelse samt deres kompetencer til at agere i fællesskaber på digitale platforme.

4. Forældresamarbejdet. Formålet med det fjerde indsatsområde er at styrke forældresamarbejdet mellem forældre og
fagprofessionelle om børn og unges dannelse.

 
Det videre arbejde med dannelsesstrategien og opfølgning
Der vil i de kommende år blive arbejdet med at styrke de fire karaktertræk hos børn og unge i Solrød Kommune. Der vil
herunder blive arbejdet med at udvikle en fælles forståelse af og sprog om, hvordan de fire karaktertræk skal komme til
udtryk hos børn og unge, og hvordan fagprofessionelle bedst muligt kan understøtte karaktertrækkene i den pædagogiske
praksis som fagprofessionelle. Familie- og uddannelsesudvalget vil årligt blive præsenteret for en status på udviklingen af
arbejdet med de fire karaktertræk med fokus på tegn på, at dannelsen hos børn og unge er blevet styrket.
 
I forhold til de fire indsatsområder lægges der en plan for hvert indsatsområde.
1.   Forslag til implementering af Den gode overgang præsenteres for Familie- og uddannelsesudvalget i januar måned
2020 med henblik på implementering de næste to skoleår.
2a. Plan for det videre arbejde med samarbejde med ungdomsuddannelser og erhvervsliv udarbejdes primo 2020 i
samarbejde med aktører fra erhvervslivet og præsenteres for Familie- og uddannelsesudvalget i foråret 2020.
2b. Samarbejde med kultur- og foreningslivet udvikles løbende med konkrete tiltag, som Familie- og uddannelsesudvalget
præsenteres for i takt med udviklingen.
3.   Gennem Medieguiden for henholdsvis dagtilbuds- og skoleområdet styrkes arbejdet med børn og unges
teknologiforståelse, hvor der er fokus på, at teknologi bruges i det pædagogiske arbejde til at understøtte
karaktertrækkene. Medieguide for dagtilbud 2019-2021 præsenteres på nærværende udvalgsmøde, imens skolernes
medieguide for 2020-2023 udarbejdes i foråret 2020.
4.   Indsatsområdet forældresamarbejde udvikles løbende i forbindelse med dialogmøder med forældre og i andre
sammenhænge. Dertil vil konkrete indsatser igangsættes for at styrke samarbejdet med forældre om børn og unges
dannelse. Forslag til dette vil ske løbende. Den første indsats realiseres gennem styrkelse af forældresamarbejdet i
forbindelse med Den gode overgang.
 
Familie- og uddannelsesudvalget vil løbende få en opfølgning på hver af de fire indsatsområder.
 
 

Høring og inddragelse
Sagen er sendt bredt i høring blandt interessenter på 0-18 års området. En liste over interessenterne, som har fået
dannelsesstrategien i høring, er vedlagt sagen som bilag. Bilaget indeholder ligeledes et resume af de indkome
høringssvar. De indkomne høringssvar er vedlagt som bilag.

Økonomi
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.



Kompetence til afgørelse
Byrådet.

Bilag

Dannelsesstrategi

Oversigt og resume høring

Anonymiserede høringssvar



Punkt 115: Godkendelse af om- og tilbygning i Egebo Børnehave -
anlægsbevilling

82.20.00-Ø00-2-19

Beslutningstema
Byrådet skal tage stilling til om- og tilbygning af daginstitutionen Egebo Børnehave, hvor Naturbørnehaven holder til i
morgen og eftermiddagstimerne.

Indstilling
Administrationen indstiller, at det foretages en om- og tilbygning af Egebo Børnehave. Anlægsbevilling med tilhørende
rådighedsbeløb på 3.900.000 kr. frigives til arbejdets udførelse. 

Beslutning
Anbefales.

Sagsfremstilling
Hen over årene er der sket en fordobling af børneantallet i Naturbørnehaven fra oprindeligt 22 til nu 43 pladser.
Naturbørnehaven opholder sig om morgenen og eftermiddagen i et lille lokale i Egebo Børnehave, der er el-opvarmet og
har garderobepladser udendørs, hvilket ikke er hensigstmæssigt, hverken klima- eller miljømæssigt.
 
Egebo Børnehave har desuden udfordringer i forhold til køkkenfaciliteter, hvor der dagligt tilberedes mad til 48 af
institutionens egne børn, og 43 til Naturbørnehaven, hvilket køkkenet ikke er udstyret til. Der er generel pladsmangel til
opbevaring, og de nuværende forhold er ikke acceptable i forhold til opbevaring og håndtering af fødevarer.
 
For at løse udfordringerne i institutionen anbefaler administrationen følgende ændringer:

Nedrivning af udestue
Om- og tilbygning ca. 75 m2 til depot til køkkenet og multifunktionsrum til Naturbørnehavens børn og plads til
garderobe.

 
Når Naturbørnehaven ikke er i multifunktionsrummet, vil Egebo Børnehave kunne anvende rummet til pædagogiske
aktiviteter.
 
Økonomi
Byggeplads, nedrivning og ombygning 360.000 kr.

Tilbygninger 1.950.000
kr.

Nye ramper belægninger og overdækninger udearealer 650.000 kr.

  

Håndværkerudgifter i alt 2.960.000
kr.

  

Uforudsete udgifter 15 % 444.000 kr.

Rådgiver 12 % 356.000 kr.

Omkostninger, miljøundersøgelser, jordbundsundersøgelser mv.
byggetilladelser 5 %

140.000 kr.

  



I alt 3.900.000
kr.

 
Risici
Omåderne, der tilbygges, er for det meste afgrænset og kan udføres uden større gene for personale og børn. Dog vil
nedrivning af nuværende udestue og opbygning af det nye multirum betyde, at området ikke kan anvendes, og at
naturbørnene i denne periode skal opholde sig i et andet lokale. Der vil være fokus på, at det nye multirum etableres så
hurtigt, som byggeprocessen tillader det.
Derudover vil der i en kort periode på ca. en uge, hvor der skal laves ændringer til det eksisterende køkken, ikke kunne
produceres mad i køkkenet, og der skal findes alternativer til dette.
Der er en mindre økonomisk risici, da der vil skulle tages hul på og ombygges i eksisterende bygning, og derved kan der
være dårlige bygningsdele og tekniske anlæg, der pt. er skjult.
 
Tidsplan
Projektering og udbud januar til ultimo marts 2020.
Byggeperiode medio april til ultimo november 2020.

Høring og inddragelse
Sagen har ingen høringspligt.

Økonomi
Sagen har ingen økonomiske konsekvenser, da rådighedsbeløbet er afsat i budgettet for 2020.

Kompetence til afgørelse
Byrådet.

Bilag

Skitseforslag til ombygning på Egebo.



Punkt 116: Godkendelse af udskiftning af loftspaneler samt udskiftning af
lysarmaturer til LED i Tryllehytten - anlægsbevilling

82.07.00-Ø00-2-19

Beslutningstema
Byrådet skal tage stilling til udskiftning af loftspaneler samt udskiftning af lysarmaturer til LED på daginstitutionen
Tryllehytten.

Indstilling
Administrationen indstiller, at der udskiftes loftspaneler samt udskiftes lysarmaturer til LED på daginstitutionen
Tryllehytten. Anlægsbevilling med tilhørende rådighedsbeløb på 750.000 kr. frigives til arbejdets udførelse.
 

Beslutning
Anbefales.

Sagsfremstilling
Tryllehytten har en loftsbeklædning, som er udført med nedhængte bafler/paneler. Disse kan falde ned ved leg, når et barn
kaster en genstand (bold, sko, mv.) op, som rammer et loftspanel.
Administrationen har ved gennemgang af institutionen vurderet, at det udgør en risiko for personer i bygningen, og har
fjernet loftspanelerne de mest udsatte steder.
 
Der er i tilbygningen fra 2019 udført lofter med troldtek (træbeton) Derfor fortsættes denne gennemprøvede og meget
robuste loftstype i den resterende del af institutionen - i alt et areal på ca. 750 m2. Løsningen er projekteret og undersøgt
af ekstern rådgiver, så det sikres, at opholdslokalerne opfylder gældende krav til akustik.
 
Der er ud over lofter afsat 70.000 kr. til at skifte eksisterende lysarmaturer til LED-belysning, da de gamle armaturer tages
ned i forbindelse med loftudskiftningen.
 
Økonomi
Nedtagning af gamle lofter og lysarmarturer samt opsætning af nye lofter 495.000 kr.

Opsætning af nye LED-lysarmarturer 70.000 kr.

  

Håndværkerudgifter 565.000 kr.

  

Uforudsete udgifter 15 % 85.000 kr.

Rådgiver 60.000 kr.

Øvrige omkostninger 40.000 kr.

  

I alt 750.000 kr.
 
 
Tidsplan
Projektering og udbud i januar og februar 2020.
Byggeperiode fra 1. april til ultilmo juni 2020.
 
Risici
Der vil være transport af affald og materialer gennem legepladsområderne, og der vil i den forbindelse være fokus på
transporten og gener heraf. Det vil derudover blive nødvendigt at lukke stuerne, mens arbejdet med loftet pågår. Opgaven



bliver opdelt i etaper, og børnene flyttes til andre stuer imens. Opstart den 1. april er valgt, da det er her, der er færrest
børn i institutionen fordi de større børn flytter til indskolingen. Det vurderes ikke, at der er væsentlige økonomiske risici.

Høring og inddragelse
Sagen har ingen høringspligt.

Økonomi
Sagen har ingen økonomiske konsekvenser, da rådighedsbeløb er afsat i budgettet for 2020.

Kompetence til afgørelse
Byrådet.



Punkt 117: Igangsætning af projekt for etablering af en ny Lillebirk
daginstitution - anlægsbevilling

82.20.04-Ã˜00-2-19

Beslutningstema
ByrÃ¥det skal tage stilling til frigivelse af en anlÃ¦gsbevilling til etablering af en ny Lillebirk - et vÃ¦rested for bÃ¸rn
med specielle behov.

Indstilling
Administrationen indstiller, at projekt for etablering af en ny Lillebirk daginstitution igangsÃ¦ttes. AnlÃ¦gsbevilling med
tilhÃ¸rende rÃ¥dighedsbelÃ¸b pÃ¥ 500.000 kr. frigives til projektafklaring, projektering og udbud.Â 

Beslutning
Anbefales.

Sagsfremstilling
I tilknytning til daginstitutionen Birkebo er der i dag lokaler til bÃ¸rn med specielle behov kaldet Lillebirk. Der er i
Lillebirk udfordringer med kapacitet, og der forventes flere bÃ¸rn fremover. Det foreslÃ¥s, at der etableres en ny
Lillebirk i tilknytning til VÃ¦ksthuset. Der er afsat 3.000.000 kr. i 2020 og 3.000.000 kr. i 2021 til gennemfÃ¸relse af
projektet.
Â 
Administrationens forslag for Ã¸konomien har taget udgangspunkt i en tilbygning pÃ¥ to grupper og er derfor en
foreslÃ¥et anslÃ¥et pris.
Â 
Risici
Projektet har pÃ¥ nuvÃ¦rende tidspunkt mange ubekendte, herunder endeligt omfang, placering, jordbundsforhold mv.Â 
Â 
Forventet tidsplan
ForundersÃ¸gelser, afklaring af projektÃ¸konomi, projektering og udbud frem til sommerperioden 2020.
Politisk godkendelse af udbudsresultat og projekt samt frigivelse af restmidler efter sommerferien 2020.
Byggeperiode fra efterÃ¥r 2020 til sommer 2021.

HÃ¸ring og inddragelse
Sagen har ingen hÃ¸ringspligt.

Ã˜konomi
Sagen har ingen Ã¸konomiske konsekvenser, da rÃ¥dighedighesbelÃ¸b er afsat i budgettet for 2020.

Kompetence til afgÃ¸relse
ByrÃ¥det.

Bilag

Oversigtskort - Væksthuset.



Punkt 118: Meddelelser

85.02.02-P35-43-18

Indstilling
Meddelelser til orientering:

Se bilag.

 
 

Beslutning
Taget til efterretning.

Bilag

Orientering om SSP-seminar 2019



Punkt 119: Lukket: Meddelelser

85.02.02-P35-43-18



Punkt 120: Digital godkendelse af referat

85.02.02-P35-42-18

Indstilling
Digital godkendelse af referat.

Beslutning
Godkendt.
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